R$ 238.856,00. 

O Vereador DUDA POMPERMAYER, relator da Projeto de Lei Ordinária n° 135/2021, 
após proceder a análise da proposição acima referida, emite o seguinte Voto: 

O presente Projeto pretende fazer uma abertura de crédito no valor de valor de 
R$ 238.856,00 (duzentos e trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta e seis reais) na unidade 
orçamentária da Secretaria Municipal de Turismo. 

Está abertura de crédito se faz necessária para a execução do Contrato de repasse de 
n"899034/2020/MTUR/CAIXA, celebrado entre o Município de Bento Gonçalves e o 
Ministério do Turismo.